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PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020070101
Processo Administrativo N° 2020.07.01,01-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 07/07/2020 12:10:46

MOVIMENTOS DO PROCESSO

LOTE 101 - ADJUDICADO
Contratação de empresa especializada no fornecimento de material gráfico para atender as necessidades da

Secretaria de Saúde do Município de Boa Viagem/CE
_____________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________

item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Ampliart Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBO DE MADEIRA, MEDINDO 50X10MM Especificação : Cabo de madeira medindo 8cm de 
altura, 50x1 Omm, com arte a ser definida.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 39,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 F ELIO FERREIRA PONTES ME 001 26.393.753/0001-06 39,00 39,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
JERSON ALVES DA SILVA - ME 078 10.383.842/0001-23 31,50 31,50 Sim
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA 063 08.171.718/0001-52 39,00 39,00 Sim
E N MORENO - ME 070 03.932.483/0001-50 39,00 39,00 Sim
CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 080 14.579.765/0001-32 39,00 39,00 Sim
EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 082 00.962.135/0001-38 39,00 39,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
07/07/202012:10:46 PUBLICADO
07/07/2020 12:12:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
20/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
21/07/2020 15:19:03 DISPUTA
21/07/2020 15:19:03 LANCE E N MORENO-ME 39,00
21/07/2020 15:19:03 LANCE EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA 39,00
21/07/2020 15:19:03 LANCE JERSON ALVES DA SILVA - ME 31,50
21/07/2020 15:19:03 LANCE EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 39,00
21/07/2020 15:19:03 LANCE CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 39,00
21/07/202015:19:03 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME / 39,00
21/07/2020 15:34:03 TEMPO RANDÔMICO
21/07/2020 15:35:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. C 
é PARTICIPANTE 078 /

/detentor da meilhor oferta atual
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21/07/2020 15:35:03 FECHAD01 
21/07/2020~15:40:03 FECHADO 2 

21/07/202Õ”Í5Í45:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JERSON ALVES DA SILVA - ME____________________________ _____________________________
21/07/2020 15:45:03 HABILITAÇÃO
22/07/2020 14:10:15 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender o 
disposto no item 6.1 do referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E
PROPSTA DE PREÇOS CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).________________________________________________________
22/07/2020 14:19:25 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA inabilitado. Motivo: A empresa EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA, foi INABILITADA por não
atender o disposto do ITEM 10.7.2.1.1 (CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS).__________
22/07/202014:20:22 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
JERSON ALVES DA SILVA - ME inabilitado. Motivo: A empresa JERSON ALVES DA SILVA - ME, foi INABILITADA por não atender

disposto do ITEM 10.7.4.2 (BALANÇO PATRIMONIAL) a empresa não mandou termo de abertura e encerramento.______________
C2/Õ7/2020 14:20:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é F ELIO FERREIRA PONTES ME_________________________________________________________
22/07/2020 14:35:31 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
E N MORENO - ME inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender o disposto no item 6.1 do 
referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPSTA DE PREÇOS
CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL)_____________________________________________________________
22/07/2020 14:35:59 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender 
o disposto no item 6.1 do referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E
PROPSTA DE PREÇOS CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).___________________________________________________ ____
02/09/2020 10:13:53 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

02/09/2020 10-28:58 EM ADJUDICAÇÃO 

02/09/2020 10:42:53 ADJUDICADO

LOTE 102-ADJUDICADO
Contratação de empresa especializada no fornecimento de material gráfico para atender as necessidades da

Secretaria de Saúde do Município de Boa Viagem/CE

____  VALORES UNITÁRIOS FINAIS
m: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Ampliart Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBO DE MADEIRA, MEDINDO 55X30MM Especificação : Cabo de madeira medindo 8cm de 
altura, 55x30mm, com arte a ser definida.
Quantidade: 1 Valor Unit: 36,33 Valor Total: 36,33

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 F ELIO FERREIRA PONTES ME 096 26.393.753/0001-06 36,33 36,33 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
JERSON ALVES DA SILVA - ME 008 10.383.842/0001-23 28,00 28,00 Sim
EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 063 00.962.135/0001-38 36,00 36,00 Sim
EN MORENO-ME 016 03.932.483/0001-50 36,33 36,33 Sim
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA 042 08.171.718/0001-52 36,33 /  36,33 Sim
CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 001 14.579.765/0001-32 36,33 / 3 6 ,3 3 ^ \ Sim
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MOVIMENTOS DO LOTE ____________________
07/07/2020 12:10:46 PUBLICADO 

07/07/2020 12:12:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

20/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

21/07/2020 15:19:03 DISPUTA
21/07/2020 15:19:03 LANCE E N MORENO - ME 36,33
21/07/2020 15:19:03 LANCE EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA 36,33

21/07/202015:19:03 LANCE JERSON ALVES DA SILVA - ME 28,00
21/07/2020 15:19:03 LANCE EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 36,00
21/07/2020 15:19:03 TÃNCE CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 36,33
21/07/202015:19:03 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 36,33

21/07/2020^15:34:03 TEMPO RANDÔMICO 

.. 1/07/2020 15:42:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 008__________________________________________________________________________________________
21/07/2020 15:42:03 FECHAD01 
21/07/2020 15:47:03 FECHAD02 

21/07/2020 15:52:03 HABILITAÇÃO 

21/07/2020 15:52:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JERSON ALVES DA SILVA - ME_________________________________________________________
22/07/2020 14:10:15 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender o 
disposto no item 6.1 do referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E
PROPSTA DE PREÇOS CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).________________________________________________________
22/07/2020 14:19:25 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA inabilitado. Motivo: A empresa EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA, foi INABILITADA por não
atender o disposto do ITEM 10.7,2.1.1 (CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS).__________
22/07/2020 14:20:22 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
JERSON ALVES DA SILVA - ME inabilitado. Motivo: A empresa JERSON ALVES DA SILVA - ME, foi INABILITADA por não atender
o disposto do ITEM 10.7.4.2 (BALANÇO PATRIMONIAL) a empresa não mandou termo de abertura e encerramento.______________
22/07/202014:20:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

detentor da melhor oferta é E N MORENO - ME____________________________________________________________________
22/07/2020 14:35:31 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
E N MORENO - ME inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender o disposto no item 6.1 do 
referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPSTA DE PREÇOS
CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).____________________________________________________________________________
22/07/2020 14:35:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é F ELIO FERREIRA PONTES ME_________________________________________________________
22/07/2020 14:35:59 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender 
o disposto no item 6.1 do referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E
PROPSTA DE PREÇOS CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).________________________________________________________
02/09/2020 10:13:58 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

02/09/2020 10728:58 ENI ADJUDICAÇÃO 

02/09/2020 10:42:53 ADJUDICADO

LOTE 103 - ADJUDICADO
Contratação de empresa especializada no fornecimento de material gráfico para atender as necessidades da

Secretaria de Saúde do Município de Boa Viagem/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS j \ /  .( \
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Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Ampliart Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBO DE MADEIRA, MEDINDO 50X25MM Especificação : Cabo de madeira medindo 8cm de 
altura, 50x25mm, com arte a ser definida.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 F ELIO FERREIRA PONTES ME 037 26.393.753/0001-06 30,00 30,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JERSON ALVES DA SILVA - ME 029 10.383.842/0001-23 19,50 19,50 Sim

CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 093 14.579.765/0001-32 30,00 30,00 Sim

EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA 009 08.171.718/0001-52 30,00 30,00 Sim

EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 039 00.962.135/0001-38 30,00 30,00 Sim

E N MORENO - ME 020 03.932.483/0001-50 30,00 30,00 Sim

_____ ___________________MOVIMENTOS DO LOTE______________________________________
07/07/2020 12:10:46 PUBLICADO 
07/07/2020 12:12:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

20/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

21707/2020 15:19:03 DISPUTA
21/07/202015:19:03 LANCE E N MORENO - ME 30,00
21/07/2020 15:19:03 LANCE EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA 30,00
2l7o7/202Ü 15:10703 LANCE JERSON ALVES DA SILVA - ME 19,50

217o7/2020 15Tl9:03 LANCE EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 30,00
21/07/2020 15:19703" LANCE CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 30,00
21/0772020 15:19:03 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 30,00
•>1/07/2020 15:34:03 TEMPO RANDÕMICO 

. 7/07/2020T síilT03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 029_________________________________________________________________________________________
21/07/202015:41:03 FECHAD01
21/07/2020 15:46:03 FECHADO 2
21/07/202Õ"l5:51:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JERSON ALVES DA SILVA - ME________________________________________________________
21/07/2020 15:51:03 HABILITAÇÃO
22/07/2020 14:10:15 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender o 
disposto no item 6.1 do referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E
PROPSTA DE PREÇOS CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).________________________________________________________
22/07/2020 14:19:25" INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA inabilitado Motivo: A empresa EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA, foi INABILITADA por não
atender o disposto do ITEM 10.7.2.1.1 (CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS)__________
22/07/2020 14:20:22 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
JERSON ALVES DA SILVA - ME inabilitado. Motivo: A empresa JERSON ALVES DA SILVA - ME, foi INÁBIL ÁDA por não atender 
o disposto do ITEM 10.7.4.2 (BALANÇO PATRIMONIAL) a empresa não mandou termo de abertura e encçrf lento.
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22/07/2020 14:20:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 
22/07/2020 14:35:31 ÍNABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
E N MORENO - ME inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender o disposto no item 6.1 do 
referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPSTA DE PREÇOS
CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL)._________________________________________________________ ___________________
22/07/2020 14:35:59 ÍNABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender 
o disposto no item 6.1 do referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E

22/07/2020 14:35:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é F ELIO FERREIRA PONTES ME
02/09/2020 10:13:58 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

02/09/2020 10:28:58 EM ADJUDICAÇÃO
'12/09/2020 10:42:53 ADJUDICADO

LOTE 104-ADJUDICADO
Contratação de empresa especializada no fornecimento de material gráfico para atender as necessidades da

Secretaria de Saúde do Município de Boa Viagem/CE
___________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Ampliart Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBO DE MADEIRA,MEDINDO 60X35MM Especificação : Cabo de madeira medindo 7cm de
altura, 60x35mm, com arte a ser definida.
Quantidade ! Valor Unit.: 43,33 Valor Total: 43,33

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 F ELIO FERREIRA PONTES ME 070 26.393.753/0001-06 43,33 43,33 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
JERSON ALVES DA SILVA - ME 054 10.383.842/0001-23 29,00 29,00 Sim
EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 037 00.962.135/0001-38 43,00 43,00 Sim
E N MORENO - ME 089 03.932.483/0001-50 43,33 43,33 Sim
CARLOS HEL LY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 022 14.579.765/0001-32 43,33 43,33 Sim
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA 033 08.171.718/0001 -52 43,33 43,33 Sim

_____________________ MOVIMENTOS DO LOTE
07/07/2020 12:10:46 PUBLICADO
07/07/2020 12:12:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
20/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
21/07/2020 15:19:03 DISPUTA
21/07/2020 15:19:03 LANCE EN MORENO-ME 43,33

21/07/2020 15:19:03 LANCE EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA 43,33

21/07/202015:19:03 LANCE JERSON ALVES DA SILVA - ME /  29,00

21/07/2020 15:19:03 LANCE EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME fí \ /  ^  43>°°
21/07/2020 15:19:03 LANCE CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI \^  ^ 43,33
21/07/2020 15:19:03 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME A \  43-33
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21/07/2020 15:34:03 TEMPO RANDÕMICO ____________________________________
21/07/202015:35:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 054______________________________________________________ _____________________________ ______
21/07/2020 15:35:03 FECHADO 1
21/07/202015:40:03 FECHADO 2 ______________________________

21/07/202015:45:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JERSON ALVES DA SILVA - ME___________________________ __________________
21/07/2020 15:45:04 HABILITAÇÃO
22/07/202^14:10:15 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender o 
disposto no item 6.1 do referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E
PROPSTA DE PREÇOS CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).__________________________________ _____________________
22/07/2020 14:19:25 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

DITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA inabilitado. Motivo: A empresa EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA, foi INABILITADA por não
atender o disposto do ITEM 10 7.2.1.1 (CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS).__________
22/07/2020 14:20:22 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
JERSON ALVES DA SILVA - ME inabilitado. Motivo: A empresa JERSON ALVES DA SILVA - ME, foi INABILITADA por não atender
o disposto do ITEM 10.7.4.2 (BALANÇO PATRIMONIAL) a empresa não mandou termo de abertura e encerramento.______________
22/07/202014:20:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é E N MORENO - ME__________________________________________________
22/07/2020T i "35:31 'INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
E N MORENO - ME inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender o disposto no item 6.1 do 
referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPSTA DE PREÇOS
CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).____________________________________________________________________________
22/07/202014:35:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é F ELIO FERREIRA PONTES ME________________________________________________
22/07/2020 14:35:59 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI inabilitado Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender 
o disposto no item 6.1 do referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E
PROPSTA DE PREÇOS CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).________________________________________________________
02/09/2020 10:13:58 "MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

02/09/2020 10:28:58 EM ADJUDICAÇÃO 

02/09/2020 10:42:53 ADJUDICADO

LOTE 105 - ADJUDICADO
Contratação de empresa especializada no fornecimento de material gráfico para atender as necessidades da

Secretaria de Saúde do Município de Boa Viagem/CE
_______________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________

item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Ampliart Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBO MADEIRA REDONDO COM DIÂMETRO DE 30X30MM Especificação : CARIMBO MADEIRA 
REDONDO COM DIÂMETRO DE 30mm, cabo com altura de 7cm. Arte a ser definida.
Quantidade. 1 Valor Unit.: 33,33 Valor Total: 33,33

_________________________ CLASSIFICAÇÃO________________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 F ELIO FERREIRA PONTES ME 007 26.393.753/0001-06 33,33 33,33 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
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034 00.962.135/0001-38 33,00 33,00 Sim

EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA 009 08.171.718/0001-52 33,33 33,33 Sim

E N MORENO - ME 004 03.932.483/0001-50 33,33 33,33 Sim

CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 029 14.579.765/0001-32 33,33 33,33 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
07/07/202012:10:46 PUBLICADO
07/07/2020 12:12:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
20/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
21/07/202015:19:03 DISPUTA
21/07/2020 15:19:03 LANCE EN MORENO-ME 33,33

21/07/2020 15:19:03 LANCE EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA 33,33

1/07/2020 15:19:03 LANCE JERSON ALVES DA SILVA - ME 24,50

z1/07/2020 15:19:03 LANCE EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 33,00

21/07/2020 15:19:03 LANCE CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 33,33

21/07/2020 15:19:03 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 33,33

21/07/2020 15:34:03 TEMPO RANDÔMICO
21/07/202015:43:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 043
21/07/202015:43:03 FECHADO 1
21/07/2020 15:48:03 FECHADO 2
21/07/2020 15:53:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JERSON ALVES DA SILVA - ME
21/07/2020 15:53:04 HABILITAÇÃO
22/07/2020 14:10:15 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender o 
disposto no item 6.1 do referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E 
PROPSTA DE PREÇOS CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).
22/07/2020 14:19:25 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
JJITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA inabilitado. Motivo: A empresa EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA, foi INABILITADA por não 

.ender o disposto do ITEM 10.7.2.1.1 (CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS).
22/07/2020 14:20:22 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
JERSON ALVES DA SILVA - ME inabilitado. Motivo: A empresa JERSON ALVES DA SILVA - ME, foi INABILITADA por não atender 
o disposto do ITEM 10.7.4.2 (BALANÇO PATRIMONIAL) a empresa não mandou termo de abertura e encerramento.
22/07/2020 14:20:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é F ELIO FERREIRA PONTES ME
22/07/2020 14:35:31 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
E N MORENO - ME inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender o disposto no item 6.1 do 
referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPSTA DE PREÇOS 
CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL)
22/07/2020 14:35:59 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender 
o disposto no item 6.1 do referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DEr HABILITAÇÃO E 
PROPSTA DE PREÇOS CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL). /
02/09/2020 10:13:58 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
02/09/202010:28:58 EM ADJUDICAÇÃO /
02/09/2020 10:42:53 ADJUDICADO P

Gerado em: 02/09/2020 10:43:16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
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LOTE 106 - ADJUDICADO
Contratação de empresa especializada no fornecimento de material gráfico para atender as necessidades da

Secretaria de Saúde do Município de Boa Viagem/CE
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Ampliart Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBO MADEIRA REDONDO COM DIÂMETRO DE 40X40MM Especificação : CARIMBO MADEIRA 
REDONDO COM DIÂMETRO DE 40mm, CABO COM ALTURA DE 8CM ARTE A SER DEFINIDA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 33,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 F ELIO FERREIRA PONTES ME 008 26.393.753/0001-06 33,00 33,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
JERSON ALVES DA SILVA - ME 001 10.383.842/0001-23 28,50 28,50 Sim

CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 093 14.579.765/0001-32 33,00 33,00 Sim

EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 014 00.962.135/0001-38 33,00 33,00 Sim

EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA 077 08.171.718/0001 -52 33,00 33,00 Sim

EN MORENO-ME 081 03.932.483/0001-50 33,00 33,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
07/07/2020 12:10:46 PUBLICADO
07/07/2020 12:12:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
20/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
21/07/2020 15:19:03 DISPUTA
21/07/2020 15:19:03 LANCE E N MORENO-ME 33,00

21/07/202015:19:03 LANCE EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA 33,00

21/07/2020 15:19:03 LANCE JERSON ALVES DA SILVA - ME 28,50

1/07/2020 15:19:03 LANCE EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 33,00
21/07/2020 15:19:03 LANCE CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 33,00
21/07/2020 15:19:03 LANCE FELIO FERREIRA PONTES ME 33,00

21/07/202015:34:03 TEMPO RANDÔMICO
21/07/2020 15:41:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
è: PARTICIPANTE 001
21/07/2020 15:41:03 FECHADO 1
21/07/2020 15:46:03 FECHADO 2
21/07/2020 15:51:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JERSON ALVES DA SILVA - ME
21/07/2020 15:51:04 HABILITAÇÃO
22/07/2020 14:10:15 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender o 
disposto no item 6.1 do referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E 
PROPSTA DE PREÇOS CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).
22/07/2020 14:19:25 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA inabilitado. Motivo: A empresa EDITORA GRÁFICA 
atender o disposto do ITEM 10.7.2.1.1 (CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVÇ

, ALAINÇA LTDA, fqUNABILITADA por não 
£  AOS TRIBUJ0S FEDERAIS).

Gerado em. 02/09/2020 10:43:16
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22/07/2020 14:20:22 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
JERSON ALVES DA SILVA - ME inabilitado Motivo: A empresa JERSON ALVES DA SILVA - ME, foi INABILITADA por não atender
o disposto do ITEM 10.7.4.2 (BALANÇO PATRIMONIAL) a empresa não mandou termo de abertura e encerramento.______________
22/07/2020 14:20:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI___________________________________ _______
22/07/2020 14:35:31 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
E N MORENO - ME inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender o disposto no item 6.1 do 
referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPSTA DE PREÇOS
CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL)._________________________________________________________
22/07/202014:35:59 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender 
o disposto no item 6.1 do referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E
PROPSTA DE PREÇOS CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).________________________________________________________
22/07/2020 14:36:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é F ELIO FERREIRA PONTES ME_________________________________________________________

2/09/2020 10:13:58 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

02/09/202010:28:58 EM ADJUDICAÇÃO 

02/C9/202Õ 10:42:53 ADJUDICADO

LOTE 107-ADJUDICADO
Contratação de empresa especializada no fornecimento de material gráfico para atender as necessidades da

Secretaria de Saúde do Município de Boa Viagem/CE
___ _________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Ampliart Modelo:
Descrição: CARTAZES INFORMATIVOS 21X42CM Especificação : Tamanho 31x42cm, papel couchêr 80kg, 4x0 cor (6  modelos
variados).
Quantidade: 4 000 Valor Unit.: 1,28 Valor Total: 5.120,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 F ELIO FERREIRA PONTES ME 065 26.393.753/0001-06 1,28 1,28 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 093 00.962.135/0001-38 1,20 1,20 Sim
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA 082 08.171.718/0001-52 1,28 1,28 Sim
E N MORENO-ME 079 03.932.483/0001-50 1,28 1,28 Sim
CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 069 14.579.765/0001-32 1,28 1,28 Sim
JERSON ALVES DA SILVA - ME 087 10.383.842/0001-23 1,40 1,40 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
07/07/202012:10:46 PUBLICADO

07/07/2020 12:12:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS /
20/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS /
21/07/2020 15:19:03 DISPUTA L X tt,
21/07/2020 15:19:03 LANCE EN MORENO-ME /  W  )  1,28
21/07/2020 15:19:03 LANCE EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA 

21/07/2020 15:19:03 LANCE JERSON ALVES DA SILVA - ME

Gerado em: 02/09/2020 10:43:16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

21/07/202015:19:03 LANCE EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME______________________________________ 1.20

21/07/2020 15:19:03 LANCE CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 128

21/07/2020 15:19:03 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME ™ T28

21/07/202015:34^04 TEMPO RANDÔMICO 

2l7o7/2020 15 : 4 2:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 093__________________________________________________________________________________________
21/07/2020 15:42:04 FECHAD01 
21/07/2020 15:47:04 FECHADO 2 

21/07/2020 15:52:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME________________________________________ ___
21/07/2020 15:52:04 HABILITAÇÃO
22/07/2020 14:10:15 INABILITA Ç Ã ODEPA RTI Cl PA NT E PREGOEIRO
-XPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender o 

disposto no item 6.1 do referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E
PROPSTA DE PREÇOS CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).________________________________________________________
22/07/2020 14:10:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA______________________________________________________
22/07/2020 Í4H9:2<r INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA inabilitado. Motivo: A empresa EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA, foi INABILITADA por não
atender o disposto do ITEM 10.7.2.1.1 (CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS).__________
22/07/2020 14:19:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é E N MORENO - ME____________________________________________________________________
22/07/202014:20:22 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE”  PREGOEIRO
JERSON ALVES DA SILVA - ME inabilitado. Motivo: A empresa JERSON ALVES DA SILVA - ME, foi INABILITADA por não atender
o disposto do ITEM 10 7.4.2 (BALANÇO PATRIMONIAL) a empresa não mandou termo de abertura e encerramento.______________
22/07/2020 14:35:31 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
E N MORENO - ME inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender o disposto no item 6.1 do 
referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPSTA DE PREÇOS
CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).____________________________________________________________________________
22/07/2020 14:35:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é F ELIO FERREIRA PONTES ME_________________________________________________________
22/07/2020 14:35:59 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender 
o disposto no item 6.1 do referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E
PROPSTA DE PREÇOS CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).________________________________________________________
02/09/2020 10^13:58 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

02/09/2020 10:28:58 EM ADJUDICAÇÃO 

02/09/2020 10:42-53 ADJUDICADO

LOTE 108 - ADJUDICADO
Contratação de empresa especializada no fornecimento de material gráfico para atender as necessidades da

Secretaria de Saúde do Município de Boa Viagem/CE
___________________________VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________

item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Ampliart Modelo:
Descrição: PANFLETO 4X0 15X21 CM PAPEL SULFITE 75GR Especificação : Tamanho 15x21, 4x0 cores, escala - papel sulfite 75gr. 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,78 Valor Total: 3.120,00

CLASSIFICAÇÃO



2 ARIANA B PITHAN ______________ 019 14.505.081/0001-96 0,78

DESCLASSIFICADOS______________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

___________ INABILITADOS_______________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 018 00.962.135/0001-38 0,75  0,75
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA 046 08.171.718/0001-52 0,78  0,78
E N MORENO - ME 032 03.932.483/0001-50 0,78___________ 0,78
CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI____  075 14.579.765/0001-32 0,78   0,78
JERSON ALVES DA SILVA-ME 060 10.383.842/0001-23 0,83 0,83

JCüS1

Y— -

Sim

ME

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

MOVIMENTOS DO LOTE______________________________________
7/07/2020 12:10:46 PUBLICADO 

07/07/2020 12:12:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

2Õ/07/2Õ2Õ"Õ8ÍÕÕ!ÕÕ ANÁLISE DE PROPOSTAS 

21/07/202015:19:04 DISPUTA
21/0772020 15:19:04 LANCE E N MORENO - ME ÕJ8
21/07/2020 15:19:04 LANCE EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA 0J8

21/07/202(Tl5:19:04 LANCE JERSON ALVES DA SILVA - ME CM53

21/07/2020 1 5:TÍt Õ4 LANCE EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME ÕJS

21/07/2020 15:19:04 LANCE CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI ÕJ8

21/07/2020 15:19:04 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 0/78

21/07/2020 15/19:04 LANCE ARIANA B PITHAN Õ/78

2i 707/2Õ2Õ"Í5:34-04~ TEMPO RANDÔMICO 

2rt707/2020 15:40:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 018__________________________________________________________________________________________
21/07/2020 15:40:04 FECHAD01 

2i707/2020 15:45:04 FECHADO 2 

21/07/202015:50:04 HABILITAÇÃO 

21/07/202015:50:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME_____________________________________________
22/07/202014:10:15 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender o 
disposto no item 6.1 do referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E
PROPSTA DE PREÇOS CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).________________________________________________________
22/07/2020 14:10:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA______________________________________________________
22/07/2020 14:19:25 "  INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA inabilitado Motivo: A empresa EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA, foi INABILITADA por não
atender o disposto do ITEM 10.7.2.1.1 (CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS).__________
22/07/202014:19:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é F ELIO FERREIRA PONTES ME_________________________________________________________
22/07/2020 14:20:22 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
JERSON ALVES DA SILVA - ME inabilitado. Motivo: A empresa JERSON ALVES DA SILVA - ME, foi INABILITADA por não atender



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

22/07/2020 14:35:31 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
E N MORENO - ME inabilitado. Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender o disposto no item 6.1 do 
referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPSTA DE PREÇOS
CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).____________________________________________________________________________
22/07/2020 14:35:59 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI inabilitado Motivo: A referida empresa foi declarada INABILITADA por não atender 
o disposto no item 6.1 do referido do edital. (NÃO ENCAMINHAR ATRAVÉS DO SISTEMA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E
PROPSTA DE PREÇOS CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL).________________________________________________________
02/09/2020 10:13:58 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

02/09/2020 10:28:58 EM ADJUDICAÇÃO 

02/09/2020 10:42:53 ADJUDICADO

Gerado em: 02/09/2020 10:43:16




